

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 945/2025/230
Stavba: Nový Fojtov

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5.2.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			489 710,87
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	489 710,87	102 839,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			592 550,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 945/2025/230

Stavba: Nový Fojtov

Místo:

Datum: 5.2.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		489 710,87	592 550,17
945/2025/2 30	Nový Fojtov	489 710,87	592 550,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový Fojtov

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.2.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			489 710,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	489 710,87	21,00%	102 839,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			592 550,16
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový Fojtov

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 5.2.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	489 710,87
HSV - Práce a dodávky HSV	489 710,87
1 - Zemní práce	480 710,87
998 - Přesun hmot	9 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Nový Fojtov

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 5.2.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							489 710,87	
D HSV Práce a dodávky HSV							489 710,87	
D 1 Zemní práce							480 710,87	
6	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasy12páním jám PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm VV 12	kus	12,000	2 900,00	34 800,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm VV 60	kus	60,000	397,00	23 820,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm VV 20	kus	20,000	751,00	15 020,00	CS ÚRS 2025 01
1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3 VV 371*1,4*0,95	m3	493,430	127,00	62 665,61	CS ÚRS 2025 01
4	K	122451104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3 VV 191*3,5*0,45	m3	300,825	559,00	168 161,18	CS ÚRS 2025 01
5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	794,250	135,00	107 223,75	CS ÚRS 2025 01
7	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	794,250	86,90	69 020,33	CS ÚRS 2025 01
D 998 Přesun hmot							9 000,00	
8	K	998225111R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu P Poznámka k položce: Doprava strojů na místo a zpět	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	